F E B R U A R I U S.

sam solem. ex Missali bened. et impositione cinerum ac Processio cum cant Litan. de OO. SS.—Missa sinc. Gl. sine Cr. 2 da or. S. Ep. M. 3tia A cunctis. Praef. quadr. quot. ad Dom. Passionis exclusive; ex ceptis festis et vot. quae pr. Praef. habent.—Hod. prohibentur missae vot. et def.

Not. 1. Hod. et 2bus seq. diebus vesperae dic. hora cunsueta.

2. A feria 4. Cinerum usque ad Dom. in Albis inclusive, omnes octavae cessant,

3 19 A. F. 5. S. Sigfridi Ep. C. dx 2 cl. sine oct. inter P. S. ex 15 huj. 9 l. et cum. fer. Gl. ult. Ev. fer.—*Hod. annivers. Coronat. S. D. N. Papae Leonis XIII. In missa additur colecta pro Papa: Deus omnium fidelium etc.*—In vesp. com. seq. et fer.

Not. 2uo modo cantandae sunt duae missae in Eccl. Cath. quando off. fit de festo, tempore 2uadragesimae usque ad Dom. Passionis, vide Direct. anni praeteriti.

4 20 R. F. 6. Officium votivum de Passione Dni N. J. Ch. Sdx. Off. dic. pr. 9 l. et com fer. suff. ad Prim. prec. In R. c. br. Primaie V. *Qui pro nobis pati dignatus es. Missa Humiliavit semet ipsum,* quae inter votivas. Gl. sine Cr. 3tia orat. A cunctis, Praef. de cruce, ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. suff. ad compl. prec.

5 21 A. Sab. Off. Vot. de Immae. Conceptione B. M. V. sdx. ut in ejus festo die 8 Dec. omisso *Alleluja* ubi reperitur. Ll. NN. ut in festo; 9 l. et com. fer. Post hym. in utrisque vesperis et laud. pr. V: *Immacu-*

F E B R U A R I U S.

lata Conceptio tua Dei Genitrix virgo etc.
Ant. ad 2das vesp. *Sancta Maria succurre miseris etc.* suff. in quibus ant. *V.* et or.
B. M. V. omittitur. Ad. Prim. prec. et in
R. br. Prim. *V: 2ui natus es de Maria Viugine.* Missa ut in codem festo. Post
grad. dic. Tractus, omissis *Alleluja* cum *V.*
seq. In or. Secreta pro *in solemnitate dici*
debet: in commemoratione Immac. Concept.
Gl. sine Cr. 2 da or. fer. 3tia de Spiritu
S. Praet. B. *Et Te in Conceptione Immae*
etc. ult. Ev. fer. — Vesp. a cap. de Dom.
com. praec. suff. ad compl. prec.

Not. Hod. et per. tot. 2uadr. usque ad
Pascha, tam in festis quam in feriis quot.
ex ceptis Dominicis vespe dicuntur ante
comestionem.

- 6 22 Viol. Dom. 1. 2uadr. 1 cl. sdx. De ea ut in
Psalt. et pr. loco; suff. ad Prim. 4 or. ps.
Symb. et prec. In missa Cr. ttm. orsin loco.—
Vesp. de seq. com. Dom.
- 7 23 A. F. 2. S. Petri Dam. Ep. C. E. Doct. dx.
Ll. 1 N. *Fidelis sermo;* 9 l. et com. fer.—
De vig. S. Mathiae Ap. nihil in off. Missa
de comni Doct. or. pr. Gl. Cr. 2da or. fer.
3tia Vig. ult. Ev. fer.
- 8 24 R. F. 3. M. P. S. Methiae Ap. dx 2 cl. 9 l. et
com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. Ev. fer—
In vesp. com. seq. et fr.
- 9 25 A. F. 4. *Jejum. stv. IV temp.* Cathedra An-
tiochena S. Petri Ap. dx maj. ex 22 huj.
9 l. fer. com. S. Pauli Ap. ef fer. Gl. Cr:
Praef. Ap. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq.—
et fer.

F E B R U A R I U S.

Cras Dies Natal. Suae Imp. Majestatis
ALEXANDRI ALEXANDRI.

- 10 26 A. F. 5. Off. Vot. de SS. Sacramento sdx, ut in festo SS. Corporis Xsti, omissis *Alle.* per tot. off. Ll. 1 N. ut in ejus festo; Ll. 2 N. ex Sab. infra octavam SS. Corp. Xsti, Ll. 3 N. Homilia ex fer. 6 infra eamdem oct. 9 l. et com. fer. suffr. ad Prim. prec. In Br. br. Primaे *V.* *Zui natus es de Maria Virgine.* Missa de Sacram: *Cibavit eos inter votivas.* Gl. sine Cr. 3tia or. *A cunctis;* Praef. de Nat. Dni, ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. suff. ad compl. prec.
- 11 27 R. F. 6. *Jejun. str. IV Temp.* S. Canuti R. M. sdx ad lib. d. pr. in Br. 19 Jan. Ll. 1 N. *Fratres debitores,* de comni plur. MM. cum Br. un. M. 9 l. et com. fer. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis,* ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad compl. prec.
- 12 28 A. Sab. *Jejun. str. IV. Temp.* Off. Vot. de Immac. Conceptione B. M. *V.* sdx. ut supra die 21 Febr. notatur.—Ordines Sacri—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. suff. ad compl. prec.

MARTIUS XXXI dierum.

- 13 1 Viol. **Dom.** II. 2uadr. 2 cl. sdx. De ea ut in Psalm. et pr. loco; suff. ad Prim. 4 or. ps. symb. et prec. In missa Cr. ttm, ors. in

M A R T I U S.

-
- loco;— *Hod. annunt. pop. fest. S. Casimiri fer. 4. seg.* — Vesp. de seq. com. Dom. *Cras Ascensio Throni Suae Imp. Majest ALEXANDRI ALEXANDRI.*
- 14 2 A. F. 2. S. Helenae Vid. dx *inter PP. Ll. 1 n. Mulierem*, 9 l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 15 3 R. F. 3. Officium vot. de SS. Apostolis sdx. Tot. off. de comni Ap. Ll. 2 et 3 n. ae or. ttm pr. 9 l. et com. fer. suff. ad Prim. prec. Missa: *Mihi autem nimis inter vot. per annum. Gl. sine Cr. 3tia or. A cunctis, Praef. Ap. ult. Ev. fer.*— Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 16 4 A. F. 4. **S CASIMIRI** C. P. R. P. et M. D. L. dx 1 cl. cum oct. Ll. 1 n. *Justus*; 9 l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.—*In Cath. per 3 seq. dies oratio 40 horarum.*
- 17 5 R. F. 5 Translatio S. Venceslai M. dx *inter PP. Ll. 1 n. Fratres debitores*, de comni plur. MM. cum B.R. un. M. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. oct. et fer.
- 18 6 A. F. 6. De 3tia die infra oct. S. Casimiri C. sdx Ll. 1 n. pr. *Ad vos Reges 6 huj. inter PP. Ll. 2 et 3 n. ex octav. Rom. in 3tia die infra oct. C. non P. V. ex 3tia die infra oct. S. Stan. Kost. tnter PP. in 9bri*; 9 l. et com. fer. Missae oo. de fer. hodier. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 da or. oct. 3tia B. non tamen prohib. missae vot. et def.—Vesp. de seq. com. oct. fer. ac SS. Perpetuae et Felicitatis MM.